
 

 
 

 

Kanalændring Fra den 1. juni 2017 er det ikke længere muligt at se tv-kanalen TCM. 
Turner Broadcasting System, som ejer TCM, har besluttet at lukke 
kanalen i hele Norden.  

 TCM erstattes i Fuldpakken af ViaSat Series. 
Medlemmer med TCM i TV med Bland Selv eller som ekstrakanal får 
henvendelse direkte fra YouSee. 

Netflix  Den nye TV-boks (30,-/md) fra YouSee har i den seneste opdatering 
fået et direkte link til Netflix. Abonnement til Netflix kan dog ikke 
oprettes hos YouSee, men tegnes direkte hos Netflix (første måned er 
gratis).  

 Løsningen betyder at medlemmer med den nye TV-boks kan tilgå 
Netflix vha. TV-boksens fjernbetjening/brugerflade og der med kan 
nøjes med en fjernbetjening (i forvejen fælles for TV og boksen). 

 
Netflix ligger dels som link under Menu/Serie og dels som direkte kanal 
(se TV/Mine kanaler for kanalnummer) hvor nummer blot tastes på 
fjernbetjening for direkte adgang. 

 
Opdatering af boks: 

 1  Afbryd strømmen til din tv-boks i 5 sekunder, for at få den nye  
 opdatering. 
2  Gå ind i Indstillinger, og vælg Kanalsortering via menu’en på din 

fjernbetjening.
3  Find Netflix, og placér den på den kanalplads, du foretrækker.
4  Forlad menuen, og find Netflix på den ønskede kanal.
5  Log ind på din Netflix-konto. Men kun første gang. Herefter husker 

boksen dit login. 

Nyhedsbreve Vi vil gerne igen opfordre til at man tilmelder sig foreningens 
nyhedsbrev. Dette sker fra forsiden på foreningens hjemmeside 
www.skansen.dk. Se nedenstående. 
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SMS-tjeneste 
fra YouSee Man kan tilmelde sig YouSee’s SMS-tjeneste og få besked ifm. 

problemer med signalforsyningen eller ved planlagte afbrydelser. 
 Tilmelding skal se via Mit YouSee.  

 Medlemmer der ikke allerede har direkte ydelser (f.eks. internet eller TV 
med Bland Selv) skal have oprettet en profil hvor til der kræves login 
med NemID. Dette sker ligeledes via linket Mit YouSee der sidder 
foroven på www.yousee.dk Se nedenstående. 

  
Referat Vedlagt følger referat fra ordinær generalforsamling. 
 Referatet indholder kopi af de slides Per Ulrik Pedersen viste på 

generalforsamling, nu med aktuelle opdateringer. 
Bemærk! Alle har adgang til Live TV på Computer/Tablet/Mobil 
uanset pakkestørrelse og internetudbyder!! 

C-More C-More er fremover inkluderet i nytegnede bredbåndsabon-
nementer hos YouSee, men erstattes af en sikkerhedspakke!! 

 Eksisterende bredbåndsabonnementer vil dog stadig omfatte C-More. 

Opsætning af 
ny TV-boks For at man kan komme hurtig i gang med at få det bedste udbytte af 

YouSee’s nye TV-boks, har vi samlet en del af de instruktioner der er til 
rådighed på yousee.dk/tvboksguide  og konverteret dem til PDF-filer 
så de nemt kan findes og evt. printes ud. 

 Der er lagt links på foreningens hjemmeside www.skansen.dk —> TV 
og Radio —> TV kanaler sammen med en kort anvisning. 
Der ligger også links til de enkelte dokumenter på Foreningen —> 
Dokumenter. 
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